Abmessungen
Max. Arbeitshöhe
Max. Bühnenhöhe
Gesamtlänge(verstaut)
Gesamtlänge(nach hinten geneigt)
Gesamtbreite
Gesamthöhe(verstaut)
Gesamthöhe(nach hinten geneigt)
Ausleger-Bodenfläche(Länge      /Breite      )
Bühnengröße(Länge×Breite)
Bodenfreiheit
Reifen(vorne)
Reifen(hinten)
Leistung
Zulässige Belastung
Max. Personen auf der Bühne
Geschwindigkeit Anheben/Absenken
Gewicht
Gewicht - AC
Gewicht - DC
Antrieb
Batterie
Ladegerät
Hubmotor - AC
Hubmotor - DC
Metrisch
12.50m
10.50m
1.53m
2.63m
0.75m
2.35m
1.70m
2.08m/2.15m
0.70m×0.60m
0.055m
0.20m
0.13m
150kg
1
40/26sec
530kg
553kg
12V/85Ah
12V/15A
220VAC/1.5kW
12VDC/1.5kW
Britisch
41ft
34ft 5in
5ft
8ft 8in
2ft 6in
7ft 9in
5ft 7in
6ft 10in/7ft 1in
2ft 4in×2ft
2in
8in
5in
330lb
1
40/26sec
1168lb
1219lb
12V/85Ah
12V/15A
220VAC/1.5kW
12VDC/1.5kW
GTWY12.5-1300
Selbstfahrende Vertikalhebebühnen
A
B
C
D
E
F
G
H I
SPECIFICATIONS
Elektrisch
EIGENSCHAFTEN
Standardpunkte
GTWY12.5-1300
Selbstfahrende Vertikalhebebühnen
• Selbstsperrendes Tor auf der Bühne
• Notabsenksystem
• Zylinder-Halteventil
• Alarm für alle Bewegungen
• Ladeanzeige(Gleichstromtyp)
• Ladungsschutzsystem(Gleichstromtyp)
• Blinkende LED-Kennleuchte
• Anschlagpunkt für Sicherungsseil
• Verzurr-und Hebepunkte
• Not-Aus-Taste
Address: No.188 Qihang Road,Deqing,Zhejiang P.R.C 313219
Telephone: +86(572)8681688
E-Mail: export@cndingli.com
2023-08
Due to continuous technology updates, technical parameters are subject to change without notice. This picture
book is for reference only, the actual product shall prevail. The copyright is owned by zhejiang dingli, any content
may not be copied for any purpose without written permission.